Ta-
rihi toplar üretildikleri malzemelere göre;
taş, ağaç, bakır, demir (dövme-dökme),
tunç (bronz), pirinç, kullanım alanlarına
göre; Sahra, Kale, Muhasara, Sahil, Deniz,
namlu türüne göre; yivli, yivsiz (kaval) ola-
rak sınıflandırılırdı.

Top Döküm Anı Seyahatname’de
Yer Alıyor

Mine Ali tarafından Miladi 1464 (Hicri 868)
yılında dökülmüş halen İngiltere Ports-
mouth şehri Fort Nelson Müzesinde sergi-

MAKALE

Tarihimizden
Günümüze
Fatih’in
‘Şahi Topu’

DERYA MALKOÇ

FSMVÜ
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü
Araştırma Görevlisi